別記様式１号

平成　　年　月　日

公益社団法人中央畜産会
会長　　　　　殿

                                          住所
氏名又は名称
代表者役職氏名　　　　㊞

担当者名
担当者電話番号
担当者メールアドレス

農場ＨＡＣＣＰ認証マークの畜産製品への使用申請書

農場ＨＡＣＣＰ認証マークの畜産製品への貼付要領の規定に基づき、下記のとおり農場HACCP認証マークの使用の許諾を得たいので、関係書類を添付の上、申請します。

記

１　許諾を得ようとする農場HACCP認証農場由来畜産製品について
　（１）農場HACCPの認証番号及び畜産製品の種類

（２）商品概要書 （農場HACCP認証基準の第3章2家畜・畜産物の特定を参照）
　　    別添１のとおり（商品ごとに別葉にすること）

２  生産から製造・販売の特定状況について
  別添２のとおり

３　認証マークの貼付を行う者

４　認証マーク使用枚数

注：農場HACCP認証書の写しを添付すること
別添１

[bookmark: _GoBack]商品概要書
　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　氏名又は名称
１　農場HACCP認証農場由来畜産製品の名称等
　（１）畜産製品の種類

　（２）生産、製造、出荷及び販売の方法

２．当該畜産物の販売先
	販売者氏名又は名称　A

	住所

	連絡先

	販売する当該畜産製品

	販売形態

	認証マークの表示方法

	販売者氏名又は名称　B

	住所
	連絡先

	販売する当該畜産製品

	販売形態

	認証マークの表示方法

	販売者氏名又は名称　C

	住所
	連絡先

	販売する当該畜産製品

	販売形態

	認証マークの表示方法

別添２

生産から製造・販売の特定状況
	（1） 当該畜産製品の流通経路図（＊１）

（2） 生産から製造、販売にかかる製造者、事業者等氏名・名称、住所、
連絡先（＊２）

（3） 生産・出荷～販売にかかる契約等の締結状況（運送、製造・処理、流通ルート
にかかる覚書等の締結状況）又は流通ルート・区分の特定の方法

注：　＊１　生産から製造・販売にいたるまでの経路図
　　　＊２　複数となる場合には、別様として一覧表で添付